北碚教发〔2024〕117号

重庆市北碚区教育委员会
关于印发金兴小学招生范围适龄儿童

分流办法的通知
区内各中小学：

因金兴小学学位紧张，按照《中华人民共和国义务教育法》《重庆市义务教育条例》等相关规定，根据《关于调整蔡家片区义务教育阶段划片招生范围的通知》（北碚教发〔2018〕270号），为保障该区域适龄儿童的入学权利，结合片区生源及学校办学实际，经研究，特制定2024年金兴小学招生范围适龄儿童分流办法，现通知如下。

蔡家片区小学教育用地13、17招生划片范围内符合入学条件的适龄儿童就读锦林小学。

备注：范围及图示见北碚教发〔2018〕270号文件。
重庆市北碚区教育委员会

                                  2024年6月3日

（此件主动公开）
重庆市北碚区教育委员会办公室              2024年6月3日印发